

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-05-13	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "STO POCIECH"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST. WARSZAWA
Gmina M.ST. WARSZAWA	Ulica FRETA	Nr domu 20/24A	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 00-227	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 530494027
Nr faksu	E-mail stopociech@stopociech.pl	Strona www www.stopociech.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2007-04-20		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2009-05-04		
5. Numer REGON	14095084200000	6. Numer KRS	0000278980
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Katarzyna Dołęgowska-Urlich	członkini zarządu	TAK
	Katarzyna Milencka	członkini zarządu	TAK
	Joanna Szulc-Salwicka	członkini zarządu	TAK
	Marlena Szymczyk	członkini zarządu	TAK
	Agata Ziółtek	członkini zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Dorota Ogrodzka	przewodnicząca rady fundacji	TAK
	Nathalie Bolgert	członkini rady fundacji	TAK
	Agnieszka Stążka-Gawrysiak	członkini rady fundacji	TAK
	Rafał Świeżak	członek rady fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Głównym celem fundacji jest wszechstronna pomoc i wsparcie rodziny, pojmowanej jako miejsce rozwoju zarówno dzieci jak i rodziców oraz innych jej członków. Celami szczegółowymi fundacji są: - wspieranie rodziny w poprawie jakości życia w wymiarze emocjonalnym, psychicznym, społecznym, zawodowym i ekonomicznym, - zapobieganie dysfunkcjom rodziny poprzez prowadzenie działalności edukacyjnej, profilaktycznej, doradczej, szkoleniowej i terapeutycznej, - wspieranie osób znajdujących się w kryzysie emocjonalnym, - przeciwdziałanie społecznej izolacji rodziców i opiekunów oraz wspieranie aktywności na rzecz własnego rozwoju, - wzmacnianie rodziców w postawie świadomego i odpowiedzialnego rodzicielstwa, - propagowanie partnerskiego modelu pełnienia obowiązków opiekuńczych i domowych, - propagowanie idei pomocy wzajemnej i wsparcia środowiskowego, - rozpowszechnianie idei życia blisko natury, edukacji przyrodniczej, pobudzanie świadomości ekologicznej i nauka odpowiedzialnego stosunku do przyrody i środowiska naturalnego, - kształtowanie postaw działania zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele poprzez: 1. organizację szkoleń i warsztatów wspierających rozwój kompetencji rodzicielskich, prowadzenie grup wsparcia oraz szeroko pojętej psychoedukacji rodziców, 2. rozwijanie modeli zajęć rozwojowych, integracyjnych i warsztatowych, 3. tworzenie przestrzeni edukacyjnej, wspierającej rozwój małego dziecka i jego rodziny, 4. działania edukacyjne, profilaktyczne i terapeutyczne ukierunkowane na prawidłowy rozwój emocjonalny, społeczny i osobowy, 5. działania wspierające powrót na rynek pracy oraz rozwój zawodowy rodziców i opiekunów, 6. organizację i promocję wolontariatu, 7. współpracę z innymi podmiotami na rzecz rozwiązywania problemów wychowawczych, edukacyjnych i społecznych poprzez wspólne konferencje, seminaria, zjazdy tematyczne, plenery, 8. organizację i utrzymanie przestrzeni integracyjnej dla rodzin z dziećmi, 9. działalność wydawniczą, 10. organizowanie jarmarków i aukcji, 11. organizowanie imprez kulturalnych i rekreacyjnych, 12. udostępnianie innym podmiotom powierzchni użytkowej na realizację celów zbliżonych do celów Fundacji, 13. podejmowanie realizacji zadań publicznych w zakresie zgodnym z celami Fundacji, 14. prowadzenie edukacji przyrodniczej i ekologicznej ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży. 15. prowadzenie działalności edukacyjnej skierowanej do specjalistów pracujących z rodzinami.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Fundacja Sto Pociąg od kilkunastu lat prowadzi na warszawskiej Starówce ośrodek rozwoju z kompleksową ofertą zajęć o charakterze profilaktycznym i wspierającym dla rodzin z małymi dziećmi. Fundacja tworzy miejsce zarówno specjalistycznego jak i środowiskowego wsparcia poprzez prowadzenie warsztatów umiejętności wychowawczych, warsztatów psychoedukacyjnych, specjalistycznych porad i konsultacji, grup wsparcia dla rodziców, grup dla dzieci z rodzicami i bez rodziców oraz zajęć i spotkań dla całych rodzin. Dzięki różnorodnej ofercie Sto Pociąg sprzyja budowaniu relacji, powstawaniu więzi, spotykaniu rodziców z dziećmi, z innymi i ze sobą samym.

Fundacja utrzymuje również otwartą integracyjną klubokafejkę, która posiada spory taras, przylegający ogród o powierzchni 1500 m. kw. Urządzenie ogrodu inspirowane jest do naturalnej, spontanicznej zabawy, doświadczania przyrody i odkrywania otaczającego świata.

Prowadzimy modelowy ośrodek wsparcia, profilaktyki i integracji dla rodzin z małymi dziećmi. Dążymy do tego, by ta praktyka była jak najbardziej popularna. Nasz największy projekt obejmuje stałe, roczne grupy dla dzieci z opiekunami i dla samodzielnych dzieci. Uczestnictwo w grupach wspiera i inspirowane jest zarówno dzieci jak i rodziców, zmienia jakość rodzicielstwa, przeciwdziałając izolacji rodzin z małymi dziećmi, pomaga się otworzyć na różne podejścia wychowawcze, ułatwia korzystanie z wzajemnego wsparcia i sięganie po pomoc w trudnych sytuacjach. Wsparcie dane na wczesnym etapie rozwoju rodziny procentuje w przyszłości.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☒ kilka gmin	☒ kilka województw
	☒ powiat	☒ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	3900	
	Osoby prawne	2	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	0
---	---

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana - W ramach działań nieodpłatnych fundacja realizuje projekt Ogród Stu Pociągów. Ogród, który przylega do budynku Fundacji jest unikalną w Warszawie przestrzenią promowania zabaw naturalnych. Cele projektu: kształtowanie wrażliwości przyrodniczej dzieci i dorosłych, umożliwienie doświadczania świata natury, stworzenie w wielkim mieście ogrodowej przestrzeni zabawowo - edukacyjnej dla dzieci w wieku od 0-9 lat i ich rodziców, promowanie idei wolontariatu w tym wolontariatu rodzicielskiego, kształtowanie poczucia współodpowiedzialności za otaczające środowisko. Ponadto Fundacja prowadziła nieodpłatne działania w ramach projektu Wsparcie rodziców - indywidualne konsultacje psychologiczne i grupy wsparcia sfinansowano ze środków samorządowych, w ramach dotacji opisanych w zakładce "Działalność zlecona".	88.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana - w ramach działalności statutowej odpłatnej Fundacja organizowała: - warsztaty umiejętności wychowawczych, warsztaty rozwoju osobistego dla rodziców, grupy wsparcia dla mam, ojców, - warsztaty dla starszych dzieci i rodziców wzmacniające więź rodzic-dziecko, - grupy zabawowe i zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci 0-6 lat i ich rodziców, - warsztaty dla rodziców z towarzyszeniem najmłodszych dzieci, - wydarzenia weekendowe dla całych rodzin, konsultacje psychologiczne i porady dotyczące rodzicielstwa i wychowania dziecka.	88.99.Z	43 622,40 zł
2	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	Działalność wspomagająca edukację – w ramach działalności statutowej odpłatnej Fundacja organizowała m. in.: - warsztaty poznawcze i artystyczne dla dzieci i rodziców, - spotkania rodzinne, - wydarzenia dla całych rodzin: - teatryki, koncert letnie, gry terenowe, rodzinne zajęcia wakacyjne. Prowadziła też całoroczne cykle zajęć integracyjno-edukacyjnych dla dzieci w wieku 2,5-6 lat (różne grupy wiekowe: m. in. „Leśne szperaki”) oraz konsultacje psychologiczne wspierające dla rodziców małych dzieci.	85.60.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	68.20.Z	Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi – Fundacja okazjonalnie wynajmuje powierzchnię użytkową zarówno wewnątrz budynku (parter oraz piętro), jak i w ogrodzie (teren wraz z tarasem), na różnego rodzaju wydarzenia rodzinne (urodziny, imprezy, uroczystości, rocznice) oraz na wydarzenia kulturalne lub edukacyjne organizowane przez inne organizacje (fundacje, stowarzyszenia), działające zgodnie z zasadami i wartościami wyznawanymi przez Fundację, a także z jej celami statutowymi.
2	47.99.Z	Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową, straganami i targowiskami – dopełniając działania merytoryczne Fundacji, w ramach Księgarenki Stu Pociągów, kontynuowano współpracę z Wydawnictwem MiND i innymi, pośrednicząc w sprzedaży wybranych książek dla dorosłych, sporadycznie również dla dzieci. W ramach działalności gospodarczej prowadzono również sprzedaż kawy, herbaty, napojów oraz ciast podczas imprez, głównie rodzinnych, organizowanych w ramach wynajmu powierzchni użytkowej Fundacji.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 953 053,90 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	511 161,94 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	1 326 708,30 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	102 619,00 zł
d) przychody finansowe	12 564,66 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		43 622,40 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		385 792,43 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	166 182,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	219 610,43 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		137 116,11 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	32 274,23 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	2 222,88 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	102 619,00 zł
2.4. Z innych źródeł		1 386 522,96 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		43 622,40 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Bezpłatne konsultacje psychologiczne, utrzymanie integracyjnej przestrzeni kafejki i ogrodu	43 622,40 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 888 308,36 zł	43 622,40 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	433 062,43 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	1 380 541,07 zł	43 622,40 zł
d) koszty finansowe	52 897,92 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	21 806,94 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		78 099,51 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-53 832,77 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	49 721,08 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	49 721,08 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 64 745,54 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	10 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	7,60 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	33 osób

2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		4 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	4 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		9 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	9 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 092 303,86 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	487 118,88 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	457 523,88 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	11 595,00 zł
	- inne świadczenia	18 000,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	605 184,98 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 047 804,62 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	857 003,93 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	190 800,69 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		44 499,24 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		5 064,14 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		2 220,13 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	8 070,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	14 000,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Fundacja Sto Pociągów w grupowym i indywidualnym wsparciu psychologiczno-pedagogicznym na rzecz przeciwdziałania uzależnieniom, przemocy i problemom opiekuńczo-wychowawczym dla rodzin na terenie Miasta Stołecznego Warszawy (2021-2024)	Realizowany projekt oferował wszechstronne, profesjonalne wsparcie psychologiczno-pedagogiczne oraz wczesne oddziaływanie profilaktyczne i doraźne działania pomocowe, a jego meritum była poprawa funkcjonowania rodzin, borykających się z trudnościami opiekuńczo-wychowawczymi. Jako podstawowe formy działań przeprowadzone zostały grupy wsparcia, warsztaty, konsultacje indywidualne oraz dla par rodzicielskich.	Urząd m. st. Warszawy	147 502,00 zł

2	Fundacja Sto Pociach w grupowym i indywidualnym wsparciu psychologiczno-pedagogicznym na rzecz przeciwdziałania uzależnieniom, przemocy i problemom opiekuńczo-wychowawczym dla rodzin na terenie Miasta Stołecznego Warszawa (kontynuacja: 2024-2027)	Realizowany projekt oferował wszechstronne, profesjonalne wsparcie psychologiczno-pedagogiczne oraz wczesne oddziaływanie profilaktyczne i doraźne działania pomocowe, a jego meritum była poprawa funkcjonowania rodzin, borykających się z trudnościami opiekuńczo-wychowawczymi. Jako podstawowe formy działań przeprowadzone zostały grupy wsparcia, warsztaty, konsultacje indywidualne oraz dla par rodzicielskich.	Urząd m. st. Warszawy	18 680,00 zł
---	--	---	-----------------------	--------------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☒ Tak ☐ Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Fundacja Sto Pociach - wsparcie Organizacji wsparciem Rodzin	Wsparcie realizacji usług poradniczych	Narodowy Instytut Wolności	219 610,43 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)				
--	--	--	--	--

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające				
------------------------------------	--	--	--	--

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
--	--	--	--	--

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
--	--	--	--	--

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
--	--	--	--	--

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej
lub imiona i nazwiska osób
upoważnionych do składania
oświadczeń woli w imieniu
organizacji

Katarzyna Dołęgowska-Urlich
Katarzyna Milencka
Joanna Szulc-Salwicka
Marlena Szymczyk
Agata Ziótek

Data wypełnienia sprawozdania

2025-05-13